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REPUBLIKA E SHQIPERISE

ARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
E PERMBARIMIT PRIVAT "QEVA"- SH.P.K
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CHOM~ KOMUETARE

Nr. Pogradec me 11.11.2022

NJOFTIM PER DEKLARIM

Drejtuar 'Uebitorit: - Kosta Sami Samaraj me datelindje 23.10.1959, ID F91023102P
Adresa: - Qender Maliq, Maliq

Dorezanesit: - Marie Nuri Samaraj me datelindje 15.03.1967, ID G75315348K.
Adresa: - Qender Maliq, Maliq

Per dijeni Kreditorit:- Fondi BESA sh.a, Tirane
Adresa : Rr "Dritan Hoxha", Laprake, Tirane Tirane

- Fondi BESA sh.a, Dega Rajonale Nr. 1, Korce
Adresa : Rruga "Ismail Qemali", P. Kapurani, K 1, Kerce,

Ne Regjistrin e Titujve Ekzekutive te Zyres se Perrnbarimit Privat "QEVA" sh.p.k, me kerkesen e
pales kreditore Nr. 22296/8 Prot, te dates 21.10.2022, me daten 27.10.2022, eshte regj istruar ceshtja
permbarir~lOreme numer 486 regjistri, me pale:

Kreditor : Fondi BESA sh.a.
Debitor : Kosta Sami Samaraj.
Dorezanes : Marie Nuri Samaraj.
Me objekt : Kthim Shume.

Per venien ne ekzekutim te Titullit Ekzekutiv, Kontrate Kredie Nr. 649 Rep, 428 Kol, date
31.01.2019, per te cilen eshte leshuar "Urdhri i Ekzekutimit", vendimi me Nr. 41-2021-3l3 7 (759 UE),
date 13.16~2021 i Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce,

Jeni lajmeruar se;

Duhet te permbushni vulmetarisht detyrimin, duke paguar ne llogarine e vecante te Shoqerise Zyre e
Permbanmlt Pnvat "QE~" sh.p.k, prane RaIffelsen Bank, me Nr.LIog.'U041367U09 , IBAN AL79
202420040000 0000 41367009 SGSBALTX, Brenda 10 (Dhjete) ditesh, shumen 79,900
(Shtatedhjete e nente mije e nenteqind) leke deri ne kete moment, shume e ciia perben detyrimin
kundrejt pales kreditore, shpenzimet dhe tarifen e sherbimit permbarimor deri ne kete moment. Ne rast
te mosperrnbushjes se detyrimit, ne menyre vullnetare kjo shume do te perllogaritet dhe rritet, per
shkak te interesave ligjore ditore, sipas parashikimeve te Titullit Ekzekutiv dhe legjislacionit ne fuqi,
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kjo ne baze te nenit 5 te Ligjit Nr.48/214 "Per pagesat e vonuara ne detyrimet kontraktore dhe
tregetare" deri ne ekzekutim te plote te detyrimit, dhe ne baze te nenit 525 te K.Pr.Civile do te shtohen
edhe shpenzimet gjate ekzekutimit.

Referuar Ligjit Nr. 26/2019, date 08.05.2019 "Per Sherbimin Perrnbarimor Gjyqesor Privat"
dhe nenit 517 (paragrafi i2-te) te K.Pr.Civile ku citohet se ;
"Me marrien e laimerimit per ekzekutim vullnetar, debitori eshte i detyruarte deklaroie me
shkrim giendien pasurore, si dhe sendet ose kredi ge personat te trete i detyrohen"

JU KERKOJME TE DEKLAROHENI;

Ne lidhje me kete kerkese te ligjit, duke u paraqitur prane ambjenteve te Shoqerise Zyre e Permbarimit
Privat "QEVA"sh.p.k, lagjja Nr.3, Rr "And on Xoxe, Pogradec, per te permbushur kete veprim
procedurial permbarimor, apo duke derguar ne adresen zyrtare te Shoqerise.Zyre e Perrnbarimit Privat
"QEVA" sh.p.k, ( shogeriageva@gmail.com) deklarim ne forme te shkruar Brenda afatit 10-ditor te
parashikuar nga ligji per ekzekutimin vullnetar te detyrimit nga ana juaj.

Ne lidhje me kete kerkese ligjore,

Ju njoftojme se ky deklarim me shkrim kerkohet te kryhet perpara se te filloje procesi i sekuestrimit
te kredive apo te sendeve per te cilat permbaruesi gjyqesor duhet te sigurohet nese ju perkasin juve apo
personave te trete te cilet mund te kene nje detyrim ndajjush.

Ju njoftojme gjithashtu se nepermjet konfirmimit te deklarimit tuaj te detyruar me shkrim.ju nuk
duhet te jepni nje deklarim te rreme, i cili ne kuptim te nenit 581 te K.Pr.Civile dhe ne zbatim te nenit
320 te K.PenaI te Republikes se Shqiperise, mund t'ju beje subjekt te nje procesi penal ne Prokurorine
e Shtetit.

ZVRE E PERMBARIMIT PRIVAT "QEVA" SH.P.K

PERMBARUESI GJYQESOR PRIV AT

Erzen ZQEVA
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